Kurze ER32-Adapter mit
MultiMaster-Schnittstellen und
zielgerichteter Kühlmittelzufuhr
M i l l i n g
NEW
T u r n i n g
MetalworkingAutomation
Mi

ell
ige
nt
18-2021FRÄSEN METRISCHAPRIL 2021
I n n o v a t i o nPRODUKTNEUHEITEN
4SEITE 3 /
I N D E X A B L E  H E A D S
OAL
LBX
BD
SS
Fig. 1 Fig. 2
THSZWS
Bezeichnung SS THSZWS BD LBX OAL Abb. kg
MM S-A-H004-ER32-T05-H ER32 T05 7.60 4.0 44.00 1 0.14
MM S-A-H025-ER32-T05-H ER32 T05 7.60 25.0 65.00 2 0.20
MM S-A-H040-ER32-T05-H ER32 T05 7.60 40.0 80.00 2 0.23
MM S-A-H004-ER32-T06-H ER32 T06 9.60 4.0 44.00 1 0.14
MM S-A-H025-ER32-T06-H ER32 T06 9.25 25.0 65.00 2 0.20
MM S-A-H040-ER32-T06-H ER32 T06 9.25 40.0 80.00 2 0.22
MM S-A-H004-ER32-T08-H ER32 T08 11.60 4.0 44.00 1 0.15
MM S-A-H025-ER32-T08-H ER32 T08 11.60 25.0 65.00 2 0.20
MM S-A-H050-ER32-T08-H ER32 T08 11.60 50.0 90.00 2 0.23
MM S-A-H004-ER32-T10-H ER32 T10 15.30 4.0 44.00 1 0.14
MM S-A-H025-ER32-T10-H ER32 T10 15.30 25.0 65.00 2 0.20
MM S-A-H050-ER32-T10-H ER32 T10 15.20 50.0 90.00 2 0.25
MM S-A-H004-ER32-T12-H ER32 T12 18.30 4.0 44.00 1 0.14
MM S-A-H025-ER32-T12-H ER32 T12 18.30 25.0 65.00 2 0.22
MM S-A-H050-ER32-T12-H ER32 T12 18.30 50.0 90.00 2 0.22
MM S-A-H004-ER32-T15-H ER32 T15 23.90 4.0 44.00 1 0.15
MM S-A-H025-ER32-T15-H ER32 T15 23.90 25.0 65.00 2 0.21
MM S-A-H050-ER32-T15-H ER32 T15 23.90 50.0 90.00 2 0.25
• Das Gewinde ist generell von Schmiermitteln freizuhalten.
MM S-ER-H
ER-Adapter für MULTI-MASTER-Vollhartmetallfräsköpfe
mit zielgerichteter Kühlmittelzuführung